

	<b>Produktspezifikation</b>	Revidiert 01.01.21
	Artikelbezeichnung	Verantwortlich
	<b>Becher 130 ml Caramel Glace</b>	CB
	mit Rahmtäfelchen	Version 1
	Artikel Nummer <b>0130 0003</b>	Seite 1/1

**Hersteller:** Dream of Ice AG – Lettenweg 118 – CH-4123 Allschwil – info@dreamofice.ch

**Stück pro Karton:** 12

**Besondere Lagerbedingungen:** Bei -18°C oder kälter

**Inhalt:** 130 ml

**Divers:** Mit integriertem Löffel biologisch abbaubar

**EAN Code:** 7640150680030

**Verwendungshinweise:** Aufgetaute Produkte nicht wieder einfrieren.

**Allergieinformationen:**

	Ja / Nein			Ja / Nein	
Glutenhaltige Getreide	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Hartschalenobst (Nüsse)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Krebstiere	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Sellerie	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eier	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Senf	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fische	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Sesamsamen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Erdnüsse	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Schwefeldioxid und Sulfite	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sojabohnen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Lupinen	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Milch (einschliesslich Laktose)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Weichtiere	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**Ernährungshinweise:**

Vegetarisch	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Ovo-Vegetarisch	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lacto-Vegetarisch	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

**Zutaten:**

**MILCH** 3.5% Fett, **RAHM**, Zucker, **BUTTER**, Roh-Rohrzucker, Rahmtäfelchen 6.3% : (Zucker, gezuckerte **KONDENSMILCH** 35%, Glucosesirup, **VOLLMILCHPULVER** 6%), **MAGERMILCHPULVER**, **EIGELB** ((Eier aus Freilandhaltung, Schweiz), Eigelb, Säuerungsmittel: Zitronensäure), Emulgator (Akaziengummi), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl), Zitronenmark (Zitronen 90%, Rohrzucker).

**Ingrédients:**

**LAIT** 3.5% matière grasse, **CRÈME**, sucre, **BEURRE**, sucre de cannes brut, bonbon caramel 6.3% : (sucre, **LAIT** condensé sucré 35%, sirop de glucose, **LAIT** entier en poudre), poudre de **LAIT** écrémé, jaune **d'OEUFs** ((oeufs d'élevage en plein air, Suisse), acidifiants: acide citrique), émulsifiant (gomme arabique), épaississant (farine de caroube), pulpe de citron (citron 90%, sucre de canne).

**Nährwerte pro 100 g:**

Energie	971	kJ
	232	Kcal
Fett	12.2	%
Davon gesättigte Fettsäuren	7.1	%
Kohlenhydrate	26.4	%
Davon Zucker	25.6	%
Gesamtnahrungsfasern	0.44	%
Eiweiss	4.0	%
Salz	0.09	%

**Bild:**



**Lieferform /**

**Verpackungsart:**

Primärverpackung: Karton Becher 100% biologisch abbaubar  
Umkarton: B16.5xT16.5xH23.5 cm

**Rückverfolgbarkeit:**

Mindesthaltbarkeitsdatum: Ja Produktionscode: Ja

**Rechtliche Information:**

Dieses Produkt entspricht den aktuellen Anforderungen des Schweizerischen Lebensmittelrechts. Die Verpackung erfüllt die gesetzlichen Bestimmungen für Lebensmittel-Verpackungen.

**Bestätigung:**

Dieses Formular ist elektronisch hergestellt und ohne Unterschrift gültig.